Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Roénik - 2019-2020
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Demeter Patrik - 2.0kt.2004 - licencia - 52133

Spolu

6 - odohratych zapasov 29 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zapasov 4.8 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

6 - odohratych zapasov 29 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 4.8 - min(t na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Feb.2020

19.Jan.2020

5.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019

30.Nov.2019

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
Zépas
MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul4s
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina
ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina

KB Kosice - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 6

Vysledok Cas

83-40
74 - 35
66 - 37
37 - 88
32-78
74 - 48

29

Sk 'S2 S3 Sc |[TH
il E i EEE EEEE
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-12-2
0% 100% 0% 100% 100%
1-2 0-10-01-3 2-6
50% 0% 0% 33% 33%
0-10-00-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
131201261438
33% 50% 0% 33% 50%
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Erben Tomas - 28.Mar.2003 - licencia - 49011
Spolu
17 - odohratych zapasov 506 - odohratych minut 236 - bodov
10 - vyhratych zapasov 29.8 - minat na zapas 34 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 13.9 - bodov na zdpas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 506 - odohratych minut 236 - bodov
10 - vyhratych zapasov 29.8 - mindt na zapas 34 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 13.9 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 35
1.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul4s 83-40 25
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 -35 20
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Kogice 67 -70 34
5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66 - 37 23
4.)an.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 68 - 63 41
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina 37 -88 36
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 32-78 32
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 -48 37
16.Nov.2019 MBK Liptovsky Mikulas - MBK Victoria Zilina 37 -56 30
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41 -64 33
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67 24
20.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 69 -53 34
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57-70 35
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice 80-51 22
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kogice 93-43 20
22.Sep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Koice 42 - 113 25

SPOLU Pocet zapasov 17 506

Sk
il G
7-10
70%
3-6
50%
6-9
67%
8-16
50%
1-5
20%
6-11
55%
12-18
67%
7-11
64%
1-6

17%
6-10
60%
4-8
50%
5-7
71%
8-13
62%
6-9
67%
5-10
50%
7-8
88%
2-4
50%

94 161 3 13 6 24 103 198 24 60

58%

S2 S3 Sc

i I = C
0-2 0-1 7-13
0% 0% 54%
1-3 1-3 5-12
33% 33% 42%
0-0 0-0 6-9
0% 0% 67%
0-0 0-2 8-18
0% 0% 44%
0-0 0-2 1-7
0% 0% 14%
0-0 2-3 8-14
0% 67% 57%
0-2 1-1 13-21
0% 100% 62%
0-0 0-1 7-12
0% 0% 58%
1-1 0-2 2-9
100% 0% 22%
0-1 0-1 6-12
0% 0% 50%
0-0 0-1 4-9
0% 0% 44%
0-0 0-0 5-7
0% 0% 71%
1-2 0-2 9-17
50% 0% 53%
0-0 1-2 7-11
0% 50% 64%
0-1 0-1 5-12
0% 0% 42%
0-0 1-1 8-9
0% 100% 89%
0-1 0-1 2-6
0% 0% 33%

23% 25% 52%

TH
il IE
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-4
50%
7-12
58%
1-3
33%
1-4
25%
3-4
75%
3-6
50%
1-4
25%
4-11
36%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

40%
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19.2
13.7
18.8
4.6
22.8
43.2
20.3
0.1
141
10.1
13.6
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23.3
16.8
25.7

1

236 56 50 81 46 23 20 52 54 282
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Florek Roman - 31.Aug.2004 - licencia - 48013
Spolu
17 - odohratych zapasov 437 - odohratych minut 177 - bodov
10 - vyhratych zapasov 25.7 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domaécich zdpasov 10.4 - bodov na zdpas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 437 - odohratych minut 177 - bodov
10 - vyhratych zapasov 25.7 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zépase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.4 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 28
1.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul&s 83-40 32
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 -35 30
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Ko$ice 67 -70 21
5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66 - 37 34
4.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 68 -63 34
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina 37 -88 32
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 32-78 28
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 -48 35
16.Nov.2019 MBK Liptovsky Mikulas - MBK Victoria Zilina 37-56 29
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41 -64 23
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67 20
20.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 69 -53 22
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57-70 15
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice 80-51 22
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice 93-43 14
22.Sep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Kosice 42 -113 18
SPOLU Pocet zapasov 17 437

Sk
il B
4-7
57%
7-11
64%
6-10
60%
2-3
67%
3-8
38%
5-11
45%
8-13
62%
6-10
60%
4-6
67%
3-9
33%
3-3
100%
2-4
50%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
4-4
100%
1-3
33%

60 108 3 12 8 40 71 160 27 49

56%

S2 S3
Gd'c llc
1-2 0-1
50% 0%
0-1 0-3
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 1-5
0% 20%
0-1 2-5
0% 40%
1-2 1-4
50% 25%
0-10-2
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-11-3
0% 33%
0-11-2
0% 50%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-11-3
0% 33%

25% 20%

Sc
il
5-10
50%
7-15
47%
6-11
55%
2-4
50%
4-13
31%
7-17
41%
10-19
53%
6-13
46%
5-8
63%
3-12
25%
3-4
75%
3-8
38%
2-5
40%
0-4
0%
1-4
25%
5-6
83%
2-7
29%

44%

TH
ua c
2-5
40%
2-8
25%
4-6
67%
0-0
0%
1-4
25%
5-6
83%
3-6
50%
2-5
40%
2-2
100%
3-3
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

55%
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6.4
13
13.4
7.6
5.8
15.2
243
13.9
10.3
6.3
8.3

5.8

0.8
1.6
15.4

1.8

177 48 18 21 47 23 2 43 35 155
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Gavaler Matej - 29.Aug.2003 - licencia - 49009
Spolu
13 - odohratych zapasov 117 - odohratych minut 22 - bodov
10 - vyhratych zapasov 9 - minut na zapas 12 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 6 - domdcich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 117 - odohratych minut 22 - bodov

10 - vyhratych zapasov 9 - mindt na zépas 12 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas
20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina
1.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul4s
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina
16.Nov.2019 MBK Liptovsky Mikulas - MBK Victoria Zilina
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
20.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice
22.Sep.2019 MBK Victoria Zilina - KB KoSice

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok

123-45
83 - 40
74 -35
37-88
32-78
74 - 48
37 -56
41- 64
48 - 67
69 - 53
80 - 51
93 -43
42 -113
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0-0 0-10-1 0-2
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0%
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86% 0% 0%

67%

2-2 1-10-1 3-4

100% 100% 0%

75%

0-1 0-00-0 0-1

0% 0% 0%

0%

0-1 0-20-0 0-3

0% 0% 0%

0%

0-0 0-00-0 0-0

0% 0% 0%

0%
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0% 0% 0%

0%

0-0 0-00-0 0-0

0% 0% 0%

0%

0-0 0-00-0 0-0

0% 0% 0%

0%

0-0 0-00-0 0-0

0% 0% 0%
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Hornak Martin - 14.Maj.2003 - licencia - 50059
Spolu
13 - odohratych zapasov 345 - odohratych minut 133 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  26.5 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 345 - odohratych minut 133 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 26.5 - minlt na zdpas 20 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul&s 83-40 28
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 -35 20
18.J]an.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Ko$ice 67 -70 32
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 32-78 15
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 -48 33
16.Nov.2019 MBK Liptovsky Mikula$ - MBK Victoria Zilina 37 -56 27
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41 -64 30
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67 24
20.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 69 -53 31
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57-70 31
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice 80-51 20
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice 93-43 24
22.5ep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Kosice 42 - 113 30

SPOLU Pocet zapasov 13

345

5-5

100%
1-4
25%
2-6
33%
5-8
63%
4-5
80%
3-5
60%
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1-4
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0-0

0%
0-1

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-1

0%

Sc
il B
3-9
33%
6-6
100%
6-10
60%
4-6
67%
3-8
38%
4-8
50%
8-15
53%
5-6
83%
1-5
20%
2-7
29%
5-8
63%
4-5
80%
3-6
50%

68% 40% 20% 55%

TH
ua c
1-4
25%
4-7
57%
0-8
0%
1-2
50%
4-8
50%
0-2
0%
3-7
43%
2-6
33%
1-2
50%
2-3
67%
1-4
25%
1-2
50%
0-1
0%

36%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

7
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8
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3
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4

0

5
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15.2
22
12.6

11.9

15.8
19.4
16.7
4.3
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17.7
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3.3

133 54 24 42 62 42 2 51 39 186
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Kadasi Juraj - 18.Dec.2004 - licencia - 50051

Spolu

15 - odohratych zapasov 427 - odohratych minut 131 - bodov

8 - vyhratych zapasov

28.5 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 8 - domacich zadpasov 8.7 - bodov na zapas

2 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 427 - odohratych minut 131 - bodov

8 - vyhratych zapasov

28.5 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas

2 - predizeni

Datum

20.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
30.Nov.2019
16.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019
5.0kt.2019

22.5ep.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Zapas Vysledok

MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 - 45
MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikula$ 83-40
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 - 35
MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice 67 -70
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66 - 37

BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 68 - 63
KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 - 48

MBK Liptovsky Mikulds - MBK Victoria Zilina 37 - 56
Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41 - 64

1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 69 - 53
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57 -70
MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice 80 - 51
MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice 93 -43
MBK Victoria Zilina - KB Kosice 42 - 113

Pocet zapasov 15

Cas
30
30
32
30
31
30

5

40

33
29

27
30

27

427

Sk
a4 c
0-2
0%
5-6
83%
4-6
67%
3-5
60%

-1
100%
1-2
50%
3-4
75%
1-1
100%
3-3
100%
0-2
0%
T-2
50%
4-4
100%
0-0
0%

2948 009 2176 50 133 10 16
0% 28%

60%

S2 S3
i @ I
0-11-3
0% 33%
0-1 3-9
0% 33%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 2-6
0% 33%
0-1 1-5
0% 20%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 3-8
0% 38%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 1-6
0% 17%
0-1 0-5
0% 0%
0-1 2-7
0% 29%
0-1 4-7
0% 57%
0-0 1-4
0% 25%
0-1 3-8
0% 38%

Sc
il S
1-6
17%
8-16
50%
4-9
44%
5-11
45%
1-9
11%
3-10
30%
1-1
100%
4-11
36%
3-7
43%
2-7
29%
3-9
33%
2-10
20%
5-10
50%
5-8
63%
3-9
33%

38%

TH
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0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%

63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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9.8
6.8
4.9

4.2

9.2

6.3

2.9
12.3
14.8

5.3

13126 5 34 31 29 1 48 25115
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Krebes Martin - 24.Aug.2004 - licencia - 51174
Spolu
17 - odohratych zapasov 532 - odohratych minut 112 - bodov
10 - vyhratych zapasov 31.3 - minat na zapas 15 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domaécich zdpasov 6.6 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 532 - odohratych minut 112 - bodov
10 - vyhratych zapasov 31.3 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas SSKE 528 NSSN WmScam Wmem So B8 B 5d 71 S BS Sl [ [EP
u A8 1 u C u ¢

el e 0-2 0-1 0-1 0-4 0-1

20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 32 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 0 1 1 3 0 7 1 -42

1.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikula& 83-40 31 2,0 % 00 Lo 22 6 1213302 0 65
L . 1-1 0-0 0-0 1-1 0-0

19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 - 35 27 100% 0% 0% 100% 0% 2 0 0 3 0 210 0 78
S ———— 3.7 0-02-65-13 2-2

18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin KoSice 67 -70 42 23% 0% 33% 38%  100% 14 3 3 2 2 2 0 5 3 117

5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66-37 32 550 1205 €3 €0 12 1 03 000 4 3 57
A . 3.6 0-3 0-1 3-10 0-0

Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 68-63 38 250 o i 2o ok 6 1 1 4 22155 55

15.Dec.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - MBK Victoria Zilina 37-88 28 ;o0 %2 %2 Soe sge O 1 2 4 2 11 0 1137
. L 4-9 1-3 1-5 6-17 2-4

14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 32-78 33 44% 33% 20%  35% 50% 15 3 2 2 5 1 1 1 2 134

30.Nov.2019 KB Kogice - MBK Victoria Zilina 74)-as| 35l T SR 20| e T2y IR RN Mol Snk il man s 21 (0! 120 12 2B

-Nov. 50% 0% 33% 42% 0% :

16.Nov.2019 MBK Liptovsky Mikuls - MBK Victoria Zilina 37-56 25 so2 %0 00 Lo % 2 0 0 03 410 3 94

3.Nov.2019 Diawin Kogice - MBK Victoria Zilina T = ol I R R e ame. | [coo ol 13l ol 128 7 (e fill 15N 02N ik

2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina a8-67 29 250 %0 Ot e G 4 1331201 3 88
. 1-1 0-0 0-0 1-1 0-0

20.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 69-53 34 ool 0000 Lo 0 2 1231101 2 72

19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57-70 39 320 %0 Gob 3o Jer 3 2 3 2 2 1.0 2 2 37
L . 0-2 0-0 3-6 3-8 0-0

6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 KoSice 80-51 25 0% 0% 50% 38% 0% 9 1 2 3 2 7 0 0 2 19
ME— my— 4-4 0-1 0-0 4-5 0-0

5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice 93-43 25 14009, 0% 0%  80% 0% 8 0 1 01 50 0 1148

22.5ep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Kogice 42 =113 300 20N OO0 (002 2SN R RS N ol 13 12 No| 121 feR BEE 12s

40% 0% 0% 25% 100%
37 68 2 15 8 42 47 125 10 18

SPOLU Pocet zapasov 17 532 54% 13% 19% 38% 56% 112 19 22 40 36 41 8 38 35 150
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Mecko Maximilian - 14.Jan.2003 - licencia - 48893
Spolu
11 - odohratych zapasov 167 - odohratych minut 43 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  15.2 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
2 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
11 - odohratych zapasov 167 - odohratych minut 43 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 15.2 - minGUt na zdpas 10 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

2 - predizeni

5 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Feb.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 22
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 -35 16
18.J]an.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Ko$ice 67-70 7

5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66 - 37 13
4.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 68-63 17
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 -48 18
16.Nov.2019 MBK Liptovsky Mikulas - MBK Victoria Zilina 37 -56 26
20.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 69 -53 12
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57-70 8
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice 80-51 14
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice 93-43 14
SPOLU Pocet zapasov 11 167
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Muhlberger David - 31.0kt.2003 - licencia - 50052
Spolu
7 - odohratych zapasov 195 - odohratych mindt 101 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 27.9 - min(t na zapas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zéapasov 14.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 195 - odohratych minat 101 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 27.9 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 14.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Déatum Zépas Vysledok
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41 - 64
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67
20.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 69 - 53
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57 -70
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice 80 - 51
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice 93 -43
22.5ep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Kosice 42 -113
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Novak Samuel - 17.Dec.2004 - licencia - 51172
Spolu
13 - odohratych zapasov 157 - odohratych minut 40 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  12.1 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 3.1 - bodov na zapas
2 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 157 - odohratych minut 40 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 12.1 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

2 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zapas Vysledok
20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 - 45
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 - 35
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Kogice 67 -70

5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66 - 37
4.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 68 - 63
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina 37 - 88
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 32-78
16.Nov.2019 MBK Liptovsky Mikulds - MBK Victoria Zilina 37 - 56
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41 - 64
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice 80 - 51
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kosice 93 -43
22.Sep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Kosice 42 - 113
SPOLU Pocet zapasov 13
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Stas Adam - 23.Jul.2003 - licencia - 55563
Spolu
8 - odohratych zapasov 214 - odohratych minut 37 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 26.8 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zapas
2 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 214 - odohratych minat 37 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 26.8 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
2 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas
1.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul4s
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin Kosice
5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
4.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina

SPOLU Pocet zapasov 8
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Saray Matus - 19.Jiin.2004 - licencia - 51626
Spolu
8 - odohratych zapasov 49 - odohratych minut 3 - bodov
6 - vyhratych zapasov 6.1 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 49 - odohratych minut 3 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 6.1 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina
16.Nov.2019 MBK Liptovsky Mikulas - MBK Victoria Zilina
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kogice
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Simun Jan - 13.Maj.2003 - licencia - 55591
Spolu
17 - odohratych zapasov 265 - odohratych minut 66 - bodov
10 - vyhratych zapasov 15.6 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domaécich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 265 - odohratych minut 66 - bodov
10 - vyhratych zapasov 15.6 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

2 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 18
1.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul4s 83-40 14
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 -35 12
18.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - Diawin KoSice 67 -70 10
5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66 - 37 15
4.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 68 -63 22
15.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - MBK Victoria Zilina 37 -88 25
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 32-78 30
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 -48 20
16.Nov.2019 MBK Liptovsky Mikulds - MBK Victoria Zilina 37-56 8
3.Nov.2019 Diawin Kosice - MBK Victoria Zilina 41-64 8
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67 8
20.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 69-53 6
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57-70 12
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice 80-51 19
5.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - TYDAM UPJS Kogice 93-43 18
22.Sep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Koice 42 - 113 20
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Trnka Timotej - 9.Feb.2005 - licencia - 52361
Spolu
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 10 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 10
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